
 
 

UCHWAŁA NR LIII/488/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1 – 3 , 235 – 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 
1161, 1383,1561, 1692, 1733, 2185, 2600), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/479/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 
100 871 664,05 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 73 695 252,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27 176 411,35 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 5 846 559,35 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę    105 671 664,05 zł.w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 75 171 258,80 zł; 

2) wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 3) w kwocie  30 500 405,25 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 538 957,60 zł  z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 37 666 273,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 22 872 684,60 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 373 600,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 607



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 784 928,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 1 708 438,20 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wymagalnych w kwocie 0,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 765 335,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 6 780 497,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt w budżecie w wysokości 4 800 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 4 800 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie wynoszą 6 200 000,00 zł. Rozchody budżetu Gminy 
Sępólno Krajeńskie wynoszą 1 400 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) pokrycie deficytu przejściowego w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 400 000,00 zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 4 800 000,00zł.”. 

§ 2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie 
z załącznikiem nr 14). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 11 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-30T11:11:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




